
证券代码：300719          证券简称：安达维尔       公告编号：2023-066 

北京安达维尔科技股份有限公司 

关于收到中标（成交）通知书的公告 

 

 

 

北京安达维尔科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 11 日

披露《关于中标（成交）结果公示的提示性公告》（公告编号：2023-065）。

2023年 9月 15日，公司全资子公司北京安达维尔航空设备有限公司（以下简称

“航设公司”）收到该项目的《中标（成交）通知书》，确定航设公司为项目中

标（成交）单位。现将相关情况公告如下： 

一、 中标（成交）通知书主要内容 

1、中标（成交）单位：北京安达维尔航空设备有限公司 

2、项目名称：陆航某系统机载部分 

3、项目编号：2023-JL01-W5001 

4、中标金额：255,322,124.19元 

二、 项目对公司业绩的影响 

本项目金额为255,322,124.19元，占比达公司2022年度经审计营业收入的

61.89%，本项目的实施将对公司2023年经营业绩产生积极影响。本项目系公司

在直升机机载设备领域研发能力及综合配套能力的体现，有利于提升公司系列

产品在直升机等相关领域的市场竞争力及市场占有率，将进一步促进公司后续

业务的拓展。 

上述项目的履行不影响公司经营的独立性，公司主营业务不会因为履行上

述项目对相关方形成依赖。 

三、 风险提示  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目的具体实施要求以及结

算情况等均以正式签订的合同条款为准，存在一定的不确定性。敬请广大投资

者注意投资风险。 

 

特此公告。 

北京安达维尔科技股份有限公司董事会 

2023年 9 月 15日 


